Et

160 Et signanter Rota Rotana, apud Zenium Vuchium
 com. 2. decis. 48. num. 33. & 34. ibi. Cui Comiti debetur, etiam im-
 missio super portione Palatii ex fideicommissis Virgilij conquam ite-
 lius proximi uti, qualem se probat, re dum ex libro Historie Beno-
 nienfis, quo se Auctor ignotus, & non approbatus sit, descendit iam
 non probari, in proximis terminis dictum fuit, in Auximana sepaltu-
 ra de Cimis 28. Maij 1646. coram bon. & mem. Arguelles; sed etiam
 ex antiquissimo instrumento centum, & amplius annorum, quod ad-
 miniculatum dicto libro Historiarum sufficere, dixit Rota coram Pe-
 nna decis. 98. per tot. & in Florentina de Barbadoris. 29. Iunij 1640.
 coram recol. mem. Cocino Saer & Rotie Decano

161 Y con este adminiculo, y sin el, consta la probança
 de tal armonia, y consonancia de instrumentos, testigos, y cir-
 cunstancias, que se viene à los ojos la realidad, verdad, y certe-
 za de la filiacion: Cum omnia per quam facile vero consonet, iuxta
 Aristotelem Ethicor. lib. 1. Et veritas in omnem partem sui semper
 eadem sit, como dezia Seneca epist. 79. ad fin. Et deinceps in infi-
 nitum primis quibusque proxima copulata procedant, ex verbis, l.
 eius de Lantionis 18. §. 3. ff. de fund. instr.

Primero Grado.

QUE DON IVAN DE AYALA MAN-
 rique, Num. 59. sea hijo legitimo, y natural de Don An-
 tonio de Ayala Manrique, y Doña Juana de Fi-
 gueroa Arvalo de Zuazo su muger,
 los del Num. 55.

162 **E**sta articulado por Don Juan de Ayala à la se-
 gunda pregunta de su interrogatorio, con to-
 dos los requisitos del derecho, Memor. fol.
 141. y probado con veinte y dos testigos, examinados en el
 término de prueba, que concluyen la pregunta, como se arti-
 cula, Mem. dict. fol. 141. num. 150. y como por derecho se requie-
 re, ex iuribus vulgarib. in l. filium eum desinimus, qui ex viro, & uxore
 eius nascitur 6. ff. de his qui sunt sui vel alieni iur. l. quia semper 5.
 ff. de in ius vocando, ibi: Pater vero est que nuptie demonstrat, §. 1.
 inst. de iure nat. genit. & curabi. Et hinc descendit maris atque femina
 coniunctio, quam nos matrimonium appellamus: hinc liberorum pro-
 crea-

creatio hinc educitur, si vicinis, vel alijs scientibus & C. de nuptijs. cap. per tuas 10. de probat. cap. transmissa 3. cap. causam que 7. cap. pervenit 11. qui filij sint legit. Conlonat pro a mium, & l. 1. tit. 13. part. 4. vbi DD. Mascard. de probat. tom. 2. lit. E. conclus. 798. Tren tacinq. var. lib. 1. tit. de filiacione refos. 1. per tot. maxime à num. 8. Ioan. Garc. de nobilit. glos. 18. §. 1. & glos. 20. per tot. cum late tradi tis per Castillo lib. 6. c. 122. & 123. per tot. Cyriac. tom. 2. controu. 236. Capic. Latr. lib. 2. decis. 150. & 166. Noguier. alleg. 25. per tot. 163.